(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[x] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni I
mobil
(Monitoruesit)

Lioji i Zgjedhjeve [

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisé, té datés 11.05.2025

Organet e Qeverisjes Vendore, té datés [ ]

Subjekti Zgjedhor i | 2tia:PS,PD.PL

monitoruar

(11.01.2025)

Data kur ka filluar
monitorimi

Data kur ka mbaruar (07.03.2025)
monitorimi

Data e dorézimit t&€ |((7.03.2025)
raportit:

Nénshkrimi

2

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GJETIJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA |NJ.ADMIN |ADRESA DATA|GJETJA SIP. SASIA KOMENTE /PERSHKRIM
(Numeér) I
I Tirané |Tirané Nr.9 3 B1,CI 1 Takimi i organizuar nga Partia
Mars Socialiste mblodhi anétaré dhe
D025 mbéshtetés pér té diskutuar

zhvillimin ekonomik t& zonés,
mbéshtetjen e sipérmarrjeve
dhe pérmirésimin e
shérbimeve publike. Takimet u
mbajtén né ambiente t& hapura
dhe ¢ mbyllura, pérfshiré zyra
elektorale dhe biznese lokale.
Pjesémarrésit shprehén
shgetésime mbi ¢éshtje
ekonomike, infrastrukturén
dhe politikat sociale, duke
kérkuar zgjidhje konkrete,u
zhvilluan biseda pér
ndérgjegjésimin zgjedhor, me
njé pjesémarrje té
konsiderueshme té & rinjve té
interesuar pér angazhim
komunitar dhe politik.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor
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1. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1,;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mweé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1,

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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Nénshkrim Monitoruesit



